

## **FAKTA OM UNO OG SIMINN DANMARK:**

### **Hvad er Uno?**

Uno er én samlet løsning til mobiltelefoni og fastnettelefoni.

Uno erstatter firmaets omstillingsanlæg.

Mobil og fastnet bliver smeltet sammen.

Man får det fulde omstillingsanlæg på både computer, fastnettelefoner, mobiler og iPad.

Systemet er let at installere, det kræver altså ikke lange kurser for hver enkelt medarbejder at lære at bruge det.

Allerede fra første dag opnår virksomheden besparelser på telefonregningen.

Den største besparelse er at finde på opkald, når man befinder sig i udlandet.

Der kan spares op til 75 % på de såkaldte roamingpriser for rejsende medarbejdere.

Mobilopkald foretaget i udlandet takseres som fastnetopkald fra Danmark til mobiltelefoner i udlandet

Der er ingen anlægsomkostninger.

Når virksomheden vokser, betaler den blot for flere brugere.

Får virksomheden færre ansatte, betaler den for færre brugere.

På den måde bliver virksomheden mere fleksibel og konkurrencedygtig.

### **Hvad kan Uno:**

Alle ansatte i virksomheden får ét nummer og omstillingsanlægget ud på alle enheder. Med Uno skal man altså kun give ét nummer til sine kontakter. Det er slut med at skulle give tre numre; virksomhedens hovednummer, ens direkte nummer og et mobilnummer – vaskeægte OneNumber.

Ved hjælp af Uno Soft kan du med et enkelt tryk på en tast omdanne din computerskærm til et avanceret omstillingsbord.

Alle medarbejdere i virksomheden kan altså fungere som omstilling.

Alle medarbejdere kan selv sætte deres status til, om de sidder i møde, arbejder hjemme, har barn syg el. lign.

Status på kollegaers tilgængelighed.

Man kan optage sine samtaler

Man kan flytte sine samtaler fra enhed til enhed – for eksempel fra sin fastnettelefon til iPhone, uden at den man taler med, kan høre det.

Man kan screene sine opkald, så man kan bestemme, hvilke numre der må ringe én op, samt at

oprette regler så indgående kald håndteres på baggrund af f.eks. tid, data, nummer, tilgængelighed på modtagerne osv.

## **Om Siminn Danmark**

Siminn er en del af den innovative teleoperatør Siminn Island. Vi har leveret IT- og kommunikationsløsninger til dansk erhvervsliv i mere end 10 år. Vi bygger vores forretning på værdierne fleksibilitet, ambition, vedholdenhed, troværdighed og ansvarstagen.

Du kan og skal stille krav til os. Vi arbejder koncentreret og vedholdende på at leve op til dine forventninger. Det er vores mission at gøre det komplekse enkelt, da vi mener du er bedst tjent med en løsning der er til at forstå. Via vores kompetente konsulenter hjælper vi dig med at se på dine muligheder, og hvilken værdi disse muligheder har for din virksomhed.

Vi har udelukkende valgt at fokusere på erhvervskunder - vi har valgt dig. Du skal vælge os, fordi vi ikke er som andre IT- og systemintegratorer. Vi er en udadvendt og engageret medspiller, som ikke er bange for at tage ansvar. Ydermere kan vi tilbyde en suveræn kundeservice med erfarne specialister, der er klar til at svare på dine spørgsmål - uden ventetid.

Siminn er en fleksibel og uafhængig IT- og systemintegrator, hvilket giver os uanede muligheder for at levere specialiserede løsninger inden for forretningsområderne; Network, Security, Hosting, Collaboration og Unified Communication. Vi hjælper dig i alle faserne - fra udarbejdelse af Business Cases, foranalyser, workshops, Project Management og Services & Operations.

For os findes der ingen forkerte løsninger. Vi håndterer hele processen og hjælper dig hele vejen, fra de mest enkle mobilabonnementer til de mere komplicerede Unified Communication løsninger. Hos os kan du få lige den løsning, som din virksomhed har behov for – nu og i fremtiden.